

## 17. Vehkajärven - Padasjoen reitti

<b>Reitin kulku</b>	Padasjoki/Kuhmalahti, Vehkajärvi - Kasiniemi - Vesijako - Tohtainlampi – Myllyjärvi - Miestämä - Arrakoski - Alajärvi - Tarponen - Padasjoki. Reitin pituus noin 35 kilometriä
<b>Reitin luonne</b>	Perhereitti. Reitillä on mahdollista kulkea joko kanootilla tai veneellä.
<b>Kulkukelpoisuus</b>	Reitti on melottavissa koko sulanveden ajan.
<b>Kartat</b>	Maasto- ja peruskartat 2143 03, 2143 02, 2143 05, 2143 04 ja 2143 07 (2143 08).
<b>Lähtöpaikat</b>	Padasjoki, Vehkajärvi, useita paikkoja mm. Kirjamonlahti pohjoispäässä, alempana reitillä Kasiniemen tai Sumperinjoen sillat.

**Reittiseloste** Aloitus pitkään retkeen Vehkajärven pohjoispäästä Kirjamonlahdelta tai Vehkajärven ja Ylävirran jälkeä Kasiniemen sillalta. Jos matka aloitetaan Vehkajärveltä suunnaksi kannattaa ottaa Iso Salonsaari ja kiertää se tuuliolot huomioiden oikealta tai vasemmalta. Saaren jälkeen ylitetään Vehkajärven selkä kohti Majaniemen kärkeä ja melotaan edelleen vasemman rannan tuntumassa Viitaniemen kärjen kohdalle, josta käännytään melko tiukasti vasemmalle ennen Vuohisaarta ja seurataan Ylävirtaa. Matkaa on taitettu tällöin jo noin kahdeksan kilometriä. Jos tuulee lännestä voi harkita myös matkaan lähtemistä Vehkajärven kylän kohdalta, jolloin voi meloa järven länsirannan suojassa ohi Ison Karinniemen aina Salmenniemen kohdalle saakka. Matkaa tulee runsaat kuusi kilometriä.

Ylävirrasta jatketaan Kasiniemen betonisillalle, jonka alapuolisessa pienessä suvannossa rantaudutaan ennen polkusiltaa. Polkusilta ja sen alapuolinen säännöstelypato ohitetaan maitse jommankumman rannan kautta. Kantomatkaa on noin 50 metriä. Matka jatkuu Alavirtaa mutkitellen noin kolme kilometriä Vesijaolle. Melotaan Vesijaon vasenta rantaa pari kilometriä ja ollaan Lomasataman kohdalla. Paikka tarjoaa yöpymis- ja ruokailumahdollisuudet. Vesijakoa on syytä jatkaa edelleen vasemman rannan tuntumassa saarten suojassa ohi Matoniemen ja Suullisenlahden suun ja lähteä kiertämään Hiedankangasta vasemmalle kohti Hiedansalmea ja Salmentaustanjärveä. Matkaa Lomasatamasta Hiedansalmelle tulee noin kuusi kilometriä. Salmentaustanjärvi melotaan suoraan läpi kohti itää Sumperinjokea. Leppoisa virta vie mukavasti Tohtainlammille ja Välijoen nivamainen virtaus edelleen Soutsalmeen ja Myllyjärvelle.

Myllyjärvellä seurataan Änkäinniemeä sen kärkeen asti ja melotaan suoraan järvestä yli kohti Kaukilankoskea. Kaukilankoski eli Myllykoski on laskukelvoton ja niinpä rantaudutaan vasemmalle jo ennen siltaa ja ohitetaan koski maitse. Kantomatkaa tulee runsas sata metriä. Melonta jatkuu Miestämää myöten ohi Kiltniemen, jonka länsipäässä on oivallinen levähdyspaikka ja edelleen suoraan kohti itää ja Arrakoskea noin neljä kilometriä. Pari kilometriä ennen Arrakoskelle saapumista on kuitenkin mahdollista jo päättää melontaretki vasemmalla rannalla olevan vanhan sahan rantaan. Jos aikoo jatkaa eteenpäin on rantauduttava ennen patoallasta noin 400 metriä vasemmalle rannalle. Niemen kärjessä on kesäasunto. Ohitetaan se vasemmalta noin 50 metriä ja rantaudutaan. Otetaan kanootti kantaan, nouseaan polkua tielle ja jatketaan edelleen tietä myöden yli paikallisten voimalaitoksen alapuolella olevaan kaivettuun uomaan.

Alajärveltä melotaan pienen jokipätkän kautta, silta alittaen, Tarposelle. Tarposella melotaan oikeaa rantaa ja jatketaan matkantekoa joella. Heti alkumatkasta on kuitenkin rantauduttava oikealle ja ohitettava vanhat silta-arkut maitse. Kantomatka on noin 50 metriä. Loppumatka on helppoa ja mukavaa matkantekoa Ruokolammin, Yläjärven ja Kirkkolammin kautta Padasjoen keskusta. Yläjärvellä on syytä seurailta oikeaa reunaa ja meloa Omainsaaren oikealta puolelta, jotta löytää yhteyden Likoniemenvirran kautta Kirkkolammiin.

<b>Huomioitavaa</b>	Vehkajärven mataluudesta johtuen aalto on terävää tuulisella säällä ja jos matkassa on aloittelijoita pitää joukkoon mahtua myös kokemusta. Arrakoskella lähes puolenkilometrin ohitusosuus kanoottia kantaen.
<b>Nähtävyydet</b>	Padasjoella; Galleria Ars Arrakoskella, puh. (03) 551 2029, 556 3009, 040-540 4409. Taidekahvila Patamuori (03) 551 2353. Päijänteen kansallispuisto, opastuspiste laivarannassa puh. (03) 556 2050. Vesijakojärvi ja Vesijaon luonnonpuisto.
<b>Palvelut</b>	Padasjoki; Lomasatama, Osmo Soukkio, puh (03) 557 1018 Keskustassa kaikki taajaman palvelut.  Melontatahtumia; Kelventeen yömelonta heinäkuun ensimmäisen perjantain ja lauantain välisenä yönä, sekä Päijänteen kuutamomelonta elokuun täydenkuun viikonloppuna, puh. 040-572 8450.

# 17. Vehkajärven - Padasjoen reitti

1:150 000

Pirkanmaan liitto ja Pirkanmaan ELY-keskus eivät vastaa mahdollisista asiavirheistä

